
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 3 SEZÓNA 2020-2021 

 
1. Konference ČAST      Praha   27. 6. 2020 

Z průběhu konference ČAST předkládáme nejzásadnější body, které mají dopad na činnost 

nejen krajského svazu, ale přesahují i do činnosti oddílů našeho regionu: 

a) v rámci článku 322.01 SŘ bodu c „Plnění podmínek účastníka soutěže a aktivní 

mládeže“ bude nově zahrnuta i kategorie juniorů do 21 let 

b) dále bylo pojednáno o financování sportu v roce 2021. Bylo zejména zdůrazněno, že 

oddíl žádající z dotačního programu „Můj klub“ bude muset mít doloženy veškeré 

náležitosti tohoto dotačního programu zejména: účetní závěrky, usnesení valné hromady 

daného klubu a aktuálně platné stanovy 

 

2. Konference KHKSST    Hradec Králové  20. 6. 2020 
Z průběhu konference KHKSST předkládáme nejzásadnější body, které mají dopad na činnost 

nejen krajského svazu, ale přesahují i do činnosti oddílů našeho regionu: 

a) Změna sídla KHKSST, nově se sídlem v Královehradecké organizaci ČUS, se sídlem U 

Koruny 292, Hradec Králové 500 02. 

b) Zadávání přihlášek na krajské přebory jednotlivců od sezóny 2020-2021 prostřednictvím 

Registru ČAST. 

c) Zvýšení a sjednocení vkladů do dlouhodobých soutěží mužů KHKSST, a to od sezóny 

2021-2022 na částku 2500,- Kč za přihlášené mužstvo. 

d) Akutně je potřeba doplnit členy revizní komise KHKSST, která má v současné době 

pouze jednoho člena, na místo stanovami KHKSST stanovených tří. S ohledem na 

občansko-právní uspořádání spolku s právní subjektivitou je nutné tuto komisi 

neodkladně doplnit. Za tímto účelem bude svolána mimořádná konference KHKSST, 

která bude svolána za účelem do volby členů Revizní komise při příležitosti losování 

soutěží KHKSST pro sezónu 2020-2021 v srpnu 2020, a to za předpokladu nalezení 

minimálně dvou kandidátů na pozice v Revizní komisi.  

 

Výzva KHKSST k oddílům působícím v KHKSST k doplnění pozic v revizní komisi KHKSST: 
Krajská konference nezvolila nové členy revizní komise a výkonného výboru, protože se na 

místě nikdo o neobsazené funkce nepřihlásil. VV vyzývá všechny oddíly v kraji, aby hlásily možné 

uchazeče o členství v revizní komisi (výkonného výboru) nejpozději do 15. 7. 2020 na e-mail 

KHKSST – sekretáře: kozak@khksst.cz      

Neexistence revizní komise může být velkou překážkou pro čerpání finančních prostředků 

od státu a kraje. Z přihlášených zájemců vyberou delegáti druhé krajské konference v srpnu 2020 

nové funkcionáře svazu. 

  

Náplň práce revizní komise: 

Členové revizní komise jako nezávislý orgán kontrolují: 

a) plnění usnesení krajské konference 

b) rozpočet a hospodaření krajského svazu 

  Jestli tuto činnost dělají jednou ročně před krajskou konferencí nebo několikrát v průběhu 

roku je zcela na jejich rozhodnutí.                             

mailto:kozak@khksst.cz


                                                               

 
                                                                             

 

Úkoly z konference lze snadno sledovat v zápisech z výkonného výboru (VV), hospodaření 

svazu podle vyžádaných zpráv a informací od ekonoma. Je nutné vždy včas se domluvit se 

zodpovědnými osobami (člen VV, účetní, atd.), kdy chtějí provádět fyzickou kontrolu, aby měli 

potřebné doklady a dokumenty k dispozici. 

  

Revizní komise předkládá krajské konferenci svoji zprávu jednou za rok. Na jejím znění by 

se měli podílet všichni tři členové. Předseda RK by se měl konference osobně účastnit, při jeho 

neúčasti jiný člen RK. 

  Členové RK mají právo (nikoliv povinnost) účastnit se schůzí výkonného výboru a krajské 

konference. Za výkon funkce lze stanovit odměnu dle rozhodnutí výkonného výboru. 

  Všichni členové RK musí podepsat souhlas s funkcí ve spolku a jejich jména budou uvedena 

ve spolkovém rejstříku! 

 

3. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou Potštejn   24. 6. 2020 

Konference RSST Rychnov nad Kněžnou se zúčastnilo celkem 16 delegátů z 20 oddílů a 3 

členové VV RSST Rychnov nad Kněžnou, konference tak byla usnášení schopná, kdy se 

zúčastnilo celkem 79,2 % účast delegátů. Usnesení konference je přílohou těchto zpráv. 

 

Schválené změny v rozpise dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou jsou 

specifikovány v bodě 6.1 těchto zpráv. 

 

4. Vklady, evidenční seznamy a evidenční poplatky 
STK vydává přehled plnění administrativních záležitostí před sezónou 2020-2021.  

sezóna 2020-2021 
VKLADY EVIDENČNÍ SEZNAM 

částka doklad editace částka doklad 

Sokol Častolovice 2000 ANO ANO 7350 ANO 

SK Dobré 0   KHKSST 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 1000 ANO ANO 3060 ANO 

SK Hroška 500 ANO ANO 2100 ANO 

TTC Kostelec nad Orlicí 2000 ANO KHKSST 

SK Kounov 500 NE   NE   ??? NE   

TTC Lhoty u Potštejna 1000 NE  KHKSST 

TJ Start Olešnice v Orlických horách 1500 ANO ANO 6300 ANO 

TJ Peklo nad Zdobnicí 1000 ANO  NE  3000 ANO 

TJ Prorubky 500 ANO ANO 1500 ANO 

1.FC Rokytnice v Orlických horách 2000 ANO ANO 6450 ANO 

Sokol Rychnov nad Kněžnou 2500 ANO ANO 7200 ANO 

Sokol Slatina nad Zdobnicí 2000 ANO ANO 4650 ANO  

SK Solnice 1000 ANO ANO 3870 ANO 

Sokol Tutleky Lupenice  1000 ANO ANO 3000 ANO 

SK Týniště nad Orlicí 2000 ANO ANO 7350 ANO 

Baník Vamberk 2500 ANO KHKSST 

KPST Záhornice 2000 ANO ANO 9990 ANO 



                                                               

 
                                                                             

 

SDH Vrbice 500  NE   NE  ???  NE   

SK Záměl 500 ANO ANO 2370 ANO 

 

5. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 
STK uvádí čísla přihlášených mužstev pro rozlosování dlouhodobých soutěží sezóny 2020-

2021.  

 
5.1. Regionální přebor 1. třídy 

1) 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 

2) Sokol Častolovice B 

3) KPST Záhornice A 

4) Start Olešnice v Orlických horách A 

5) Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

6) TTC Kostelec nad Orlicí D 

7) SK Týniště nad Orlicí A 

8) Baník Vamberk B 

9) Sokol Častolovice A 

10) TJ Peklo nad Zdobnicí A 

11) TTC Lhoty u Potštejna B 

12) TTC Kostelec nad Orlicí C 

 

5.2. Regionální přebor 2. třídy  

1) volno 

2) SK Kounov 

3) TJ Prorubky 

4) SK Solnice A 

5) TTC Lhoty u Potštejna C 

6) TTC Kostelec nad Orlicí E 

7) volno 

8) Velešov Doudleby nad Orlicí A 

9) KPST Záhornice B 

10) Baník Vamberk C 

11) Sokol Slatina nad Zdobnicí A 

12) Sokol Rychnov nad Kněžnou B 

 

5.3. Regionální přebor 3. třídy  

1) Sokol Tutleky-Sokol Lupenice A 

2) Velešov Doudleby nad Orlicí B 

3) Sokol Častolovice C 

4) TJ Peklo nad Zdobnicí B 

5) 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 

6) TTC Kostelec nad Orlicí F 

7) Sokol Hroška 

8) volno 

9) volno 

10) Start Olešnice v Orlických horách B 

11) 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 

12) SK Záměl 

 

5.4. Regionální přebor 4. třídy  

1) SK Týniště nad Orlicí B 

2) Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

3) KPST Záhornice C 

4) Baník Vamberk D 

5) SDH Vrbice 

6) Sokol Rychnov nad Kněžnou D 

7) 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 

8) Sokol Slatina nad Zdobnicí B 

9) volno 

10) Start Olešnice v Orlických horách C 

11) Sokol Rychnov nad Kněžnou C 

12) volno 

 

5.5. Regionální přebor 5. třídy 

1) SK Týniště nad Orlicí D 

2) Baník Vamberk E 

3) Baník Vamberk F 

4) Sokol Tutleky-Lupenice B 

5) volno 

6) Sokol Rychnov nad Kněžnou E 

7) SK Týniště nad Orlicí C 

8) Sokol Častolovice D 

9) KPST Záhornice D 

10) SK Solnice B 

11) Sokol Slatina nad Zdobnicí D 

12) volno 



                                                               

 
                                                                             

 

S ohledem na množství požadavků k losu, kdy z 52 mužstev byl požadavek na los u celkem 41 

mužstev, byly všechny soutěže rozlosovány s čísly pro 12 účastníků. S ohledem na čísla „volno“, je 

možné, že dojde k drobným úpravám, tak, aby se nestalo, že některé mužstvo bude mít dva týdny po 

sobě volno. Samozřejmě pokud to bude technicky možné. 

V rámci STIS bude zobrazeno po zveřejnění krajské termínové listiny na sezónu 2020-2021. 

Předpoklad je v průběhu srpna. Po zadání rozlosování do STIS budete informováni. 

 

6. Zpráva STK 

6.1. Rozpis dlouhodobých soutěží 2020-2021 
Konference schválila následující změny spojené s dlouhodobými soutěžemi RSST Rychnov nad 

Kněžnou v sezóně 2020-2021: 

a) Vítěz RP1 a RP2 je povinen do 10 dnů od ukončení dlouhodobé soutěže nahlásit, zda využije 

právo postupu do vyšší třídy 

b) Zrušení náhradních termínů v rámci dlouhodobých soutěží 

c) Volný týden v době jarních prázdnin (8-14. 2. 2021) 

d) Systém dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou, a to ve variantě RP1 12 mužstev, 

RP2 10 mužstev, RP3 10 mužstev, RP4 10 mužstev, zbylá přihlášená mužstva budou 

zařazena do RP5. Tento systém bude platit dvě sezóny (2020-2021, 2021-2022) 

e) Zrušení baráže o účast v RP1 v nadcházející sezóně, a to mezi předposledním mužstvem RP1 

a druhým mužstvem RP2 

 

6.2. Soupisky na sezónu 2020-2021 
Byla spuštěna editace soupisek, které se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 

2019. Schvalování soupisek bude probíhat průběžně. Pro zadání soupisek je nutné mít 

schválený evidenční seznam na sezónu 2020-2021. 

 

6.3. Mailový adresář RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 
STK vydává aktualizovaný mailový adresář pro zasílání Zpráv a dalších informací v rámci 

RSST Rychnov nad Kněžnou. Žádám všechny, aby v případě jakýchkoliv změn upravili 

danou adresu v rámci Správy klubu a Osob v Registru ČAST a zároveň nahlásili mailem na: 

tomasmalik1@seznam.cz. Stejně tak v případě, že někdo z osob uvedených v adresáři již 

informace dostávat nechce. Tento adresář je aktivní počínaje zasláním těchto zpráv.  

 

6.4. Graf postupů a sestupů 
Schéma postupů a sestupů v rámci dlouhodobých soutěží RSST RK v sezóně 2020-2021 

bude projednáno na následující schůzi VV RSST RK. S ohledem na znění usnesení 

konference, kterou byla zrušena baráž o účast v RP1 pro nadcházející sezónu, jejíž hlavním 

účelem bylo každoročně vyrovnání účastníků v RP1 a RP2 je nucen VV a STK připravit a 

formulovat nejoptimálnější variantu, která by byla ve shodě s diskusí týkající se tohoto bodu 

na konferenci a znění současného soutěžního řádu. 

 

6.5. Termínová listina dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
1. kolo dlouhodobých soutěží:    2. 10. 2020 

11. kolo dlouhodobých soutěží:    podle termínu na RPJ 

12. kolo dlouhodobých soutěží:    8. 1. 2021 

22. kolo dlouhodobých soutěží:    26. 3. 2021 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

Poznámka: Kompletní termínová listina bude vydána v září 2020. 

 

7. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 15. 6. až 7. 7. 2020 
 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
39654Ducháč 
Radek 

 muži 
ročník 1976 

TJ Baník Rtyně v 
Podkrkonoší z.s. 

TJ Baník Vamberk, z.s 

16.06.2020 23:27 
KSST Kralovéhradecký 

2 
 

P 44364Krystlík Aleš 
 muži 

ročník 1974 
TJ Sokol Rychnov nad 
Kněžnou 

TJ Sokol Častolovice 
z.s. 

19.06.2020 17:56 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

3 
 

H 58496Michl Jakub 
 dorostenci 

ročník 2003 
SK Dobré, z.s. 

TTC Lhoty u 
PotštejnaKraj - M2B 

01.07.2020 11:25 
KSST Kralovéhradecký 

4 
 

H 
71053Kovaříček 
Matěj 

 starší žáci 
ročník 2006 

SK Dobré, z.s. 

TTC Lhoty u 
PotštejnaKraj - M2B 

01.07.2020 11:25 
KSST Kralovéhradecký 

5 
 

H 63409Petr Tomáš 
 dorostenci 

ročník 2005 
SK Dobré, z.s. 

TJ Sokol HroškaRegion 
- RP3 

01.07.2020 13:29 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

6 
 

Z 
64336Antošová 
Bára 

 starší 
žákyně 
ročník 2007 

TJ Tatran Hostinné, 
spolek 

SK Dobré, z.s.Celostátní 
- Extraliga 

03.07.2020 11:59 
Česká asociace 
stolního tenisu 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

8. Přílohy 
8.1. Usnesení konference RSST Rychnov nad Kněžnou 24. 6. 2020 

8.2. Materiály z konference RSST Rychnov nad Kněžnou 24. 6. 2020 

8.3. Rozpis dlouhodobých soutěží dospělých RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 

8.4. Mailový adresář RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 

 
Na Dlouhé Louce, 7. 7. 2020       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=39654
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=39654
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610010
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610010
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607019
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44364
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58496
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=63409
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607003
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=64336
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=64336
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014

